
                      
                      
                

               A  N  E  P
CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

Montevideo, 29 de noviembre de 2012

VISTO: La R.C. Nº 41/6/12 de fecha 12 de julio de 2012 que convoca a Con-

curso de Méritos entre egresados de los Centros de Formacion Docente para 

Educación Secundaria, en las asignaturas Astronomía, Biología, Dibujo, Geo-

grafía,  Educación Musical,  Filosofía,  Física, Historia,  Idioma Español,  Inglés, 

Italiano, Literatura, Matemática, Informática y Química; y se aprueban las Ba-

ses que regirán el mismo;

RESULTANDO: que de acuerdo a los dispuesto en las bases del llamado, el 

Departamento de Concursos, con la asistencia del Escribano José Pedro MU-

ÑOZ efectuó el  escrutinio de votos por el tercer miembro del tribunal de In-

formática, delegado de los concursantes;

CONSIDERANDO: I) que fueron consultados los profesores Verónica PERRO-

NE como 2da Vocal titular y Gonzalo PASTOR como suplente del 2do Vocal, 

quienes aceptan la propuesta;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE:
Designar al Tribunal, con sus respectivos suplentes, que entenderá en el Lla-

mado a concurso entre egresados de asignatura de los Centros de Formación Do-

cente para Educación Secundaria, de acuerdo al detalle que sigue:

Irene GORGA (Presidente)

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA
Depto.de Concursos

 Orden del día
       Asunto Incluido  

 Sesión Nº77

 Exp. Nº 3/13556/12



                                                                                                                                      

                                                                                                                                         
Gladys HERNANDEZ (1er Vocal
Verónica PERRONE (2do Vocal)
Martha MARTINEZ (suplente)

Gonzalo PASTOR  (suplente veedor)

Líbrese Oficio a Liceos y Dependencias, publíquese en la página Web 

del Programa. Pase al Departamento de Concursos a fin de que efectúe las no-

tificaciones correspondientes y demás efectos.

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA
Depto.de Concursos


